内蒙古众鑫科贸有限责任公司院
我局在依法实施道路运输检查时袁查明你单

位涉嫌不再具备安全生产条件行为袁违反了叶中华
人民共和国安全生产法曳 第六十条尧叶机动车维修
管理规定曳第十一条的规定袁依据叶中华人民共和

国安全生产法曳第一百零八条的规定袁我局拟作出
给予你单位吊销道路运输经营许可证的行政处罚

决定遥
我局现无法与你单位取得联系袁通过公告

送达方式向你单位送达叶违法行为通知书曳等法

律文书袁告知你单位自公告之日起 10 日内到呼
和浩特市道路运输管理局接受处理遥根据叶中华
人民共和国行政处罚法曳第三十一条尧第三十二
条尧第四十二条的规定袁你单位如对该处罚意见
有异议袁 可在接到本公告之日起 3 日内向本机

关提出陈述尧申辩尧听证曰逾期未提出陈述尧申
辩袁不要求举行听证的袁视为你单位放弃陈述尧
申辩和听证的权利遥

呼和浩特市道路运输管理局

2018年 7月 17日

姻 注销公告
赤峰金源劳务有限责任公司 袁 注册号

150404000035183袁法定代表人院褚振学袁拟向公司
登记机关申请注销袁请债权人于见报之日起 45日
内向本公司申报债权债务遥

赤峰金源劳务有限责任公司

2018年 7月 17日

姻 注销公告
内蒙古润美泽商贸有限公司股东会于 2018

年 7月 2日决议解散公司袁 并于同日成立公司清
算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古润美泽商贸有限公司

2018年 7月 17日

姻 注销公告
内蒙古锦枫园林绿化有限责任公司股东会

于 2018年 6月 28日决议解散公司袁 并于同日成
立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日
起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古锦枫园林绿化有限责任公司

2018年 7月 17日

姻 注销公告
呼和浩特市晨树文化传媒有限责任公司股

东会于 2018年 6月 28日决议解散公司袁 并于同
日成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

呼和浩特市晨树文化传媒有限责任公司

2018年 7月 17日

姻 注销公告
内蒙古耕读传家贸易有限公司股东会于

2018年 5月 22日决议解散公司袁并于同日成立公
司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45
日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古耕读传家贸易有限公司

2018年 7月 17日

姻 注销公告
呼和浩特市佩佩商贸有限责任公司股东

会于 2018 年 6 月18 日决议解散公司袁并于同
日成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45 日内袁向本公司清算组申办债
权遥

呼和浩特市佩佩商贸有限责任公司

2018年 7月 17日

姻 注销公告
内蒙古锦轩地理信息技术服务有限公司股

东会于 2018 年 6 月 18 日决议解散公司袁 并于
同日成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45 日内袁 向本公司清算组申办债
权遥

内蒙古锦轩地理信息技术服务有限公司

2018年 7月 17日

姻 减资公告
根据股东会决议袁内蒙古泽路商贸有限公司

拟将注册资本从 500万元减至 50万元袁现予以公
告遥债权人可自公告之日起 45日内要求本公司清
偿债务或提供担保遥

内蒙古泽路商贸有限公司

2018年 7月 17日

姻 声明
高雨竹于 2018年 2月 6日将名下的黄海牌

小型普通客车渊车牌蒙 KYZ557袁型号 DD6472B袁
车 架 号 LDD82A024B0029323, 发 动 机 号

SKD8330冤卖给徐志君遥 请徐志君自见报之日起 3
日内来办理过户手续遥自 2018年 2月 7日起该车
辆引发的一切责任与高雨竹无关遥

声明人院高雨竹
2018年 7月 17日

姻减资公告
经公司股东会议研究决定袁鄂尔多斯市世隆

煤炭运销有限公司 渊统一社会信用代码为
91150602MA0NLXUG49冤拟向公司登记机关申请
减少注册资本袁 注册资本由人民币壹仟万元减至
人民币叁佰万元袁请债权人自公告之日起 45日内
与该公司联系遥

鄂尔多斯市世隆煤炭运销有限公司

2018年7月 17日

姻 更正
本院于 2018年 3月 27日在叶内蒙古法制报曳

3626期第 12版刊登的依法公告送达原告王建文尧
王爱莲诉被告刘文杰排除妨害纠纷纠纷一案的民

事判决书遥公告中野王建文院本院受理王建文尧王爱
莲诉刘文杰排除妨害纠纷一案冶更正为野刘文杰院
本院受理王建文尧 王爱莲诉刘文杰排除妨害纠纷
一案冶遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2018年 7月 17日

姻 公告
呼和浩特市道益物流有限责任公司将蒙

A5D705尧蒙 A2D151车辆行驶证尧车辆号牌尧登记
证书注销袁声明作废遥

呼和浩特市道益物流有限责任公司

2018年 7月 17日

姻 声明
我行对号段为 00047351要要要00047375 的个

人大额存单声明作废遥
声明人院包商银行股份有限公司呼和浩特分行

2018年 7月 17日

姻 注销公告
乌兰浩特市鸿连育肥羊养殖专业合作社袁注

册号院93152201318551865X袁法定代表人院李红军袁
拟向登记机关申请注销登记遥 请债权人自本公告
发布之日起 45日内向本合作社申报债权遥

乌兰浩特市鸿连育肥羊养殖专业合作社

2018年 7月 17日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁兴安盟美安家政

服 务 有 限 公 司 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152201MA0NMH4BXM袁法定代表人院岳丽玲袁
拟向登记机关申请注销登记遥 请债权人自本公告
发布之日起 45日内向本公司申报债权遥

兴安盟美安家政服务有限公司

2018年 7月 17日

姻 遗失声明
内蒙古粤港设计装饰工程有限公司呼和浩特

分公司营业执照正 尧 副本遗失 袁 注册号 院
1501022500852袁声明作废遥

将内蒙古蒙怡家纺有限公司的营业执照正尧
副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 为

911506025919780268袁声明作废遥
呼和浩特市途硕旧机动车交易市场有限责任

公司将营业执照正 尧 副本遗失 袁 注册号 院
911501036865230752袁声明作废遥

内蒙古有色金属地质物资供销公司将开户许

可证遗失袁许可证核准号院J1910000753001袁开户账
号院0602003009022308229,开户行院中国工商银行
呼和浩特新城支行,声明作废遥如有问题袁一切后果
由本单位自行负责遥

东胜区黑百格烘焙工坊不慎将税务登记证

正 尧 副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
15270119900210002201袁声明作废遥

王茂功不慎将居民身份证 渊身份证号码院
15270119821105091X袁签发机关院鄂尔多斯市东胜
区 公 安 分 局 冤尧 驾 驶 证 渊 驾 驶 证 号 院
15270119821105091X袁 发证机关内蒙古自治区鄂
尔多斯市公安局交通警察支队冤遗失袁声明作废遥

赵成军将残疾人证遗失 袁 残疾人证号 院
15282619700611023X62袁特此声明遥

呼市道路运输管理局职工裴永峰遗失交通运

输部行政执法证袁证件号 15015178袁声明作废遥
呼市道路运输管理局职工青格尔图遗失交通

运输部行政执法证袁证件号 15015303袁声明作废遥
呼市道路运输管理局职工马波遗失交通运输

部行政执法证袁证件号 15015325袁声明作废遥
呼市道路运输管理局职工于书懿遗失交通运

输部行政执法证袁证件号 15015248袁声明作废遥
乌兰浩特市超尚烫染沙龙理发店袁 不慎将地

税 税 务 登 记 证 正 本 遗 失 袁 税 号 院
152201198305023538袁法定代表人院刘柏荣袁声明作
废遥

内蒙古弘业创诚经纪有限公司袁 不慎将营业
执 照 正 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
911522013997111457袁法定代表人院朱岩 袁声明作
废遥

将乌兰浩特市迪兴混凝土搅拌站国税税务登

记证正尧副本遗失袁注册号院211203198510164010袁
法定代表人院黄迪袁特此声明遥

内蒙古同泽消防工程有限公司将公章遗失袁
声明作废遥

在中国人寿财险投保的蒙 A41796号机动车
交强险标志贴遗失袁特此声明遥

2018年 7月 17日

分类信息

152018年7月17日

星期二

责编院郭星宇
制版院包聪颖

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

一汽佳宝

丰田面包

三菱

大众

丰田

夏利

老桑

老别克

老桑

柳州五菱

CTX2.0i

无

无

无

无

蒙 G3999
蒙 L31841
蒙 B09996
无

无

无

无

白

白

绿

黑

白

白

红

红

白

银灰

黑

二成

二成

四成

二成

二成

三成

二成

三成

一成

三成

三成

LFBJCBB174JB01865
LSYKF7B651Ke12958
LL6654400YA008260
WVWZZZ16ZGM117324
找不到

LFPXIAPA065B57736
WVWZZZ33ZTW064748
3OG4AG55NOPS633887
WVWZZZ33ZXVWH73046
LZWNEOAD4Y104B158
19KNAGA222PA301019

车辆认领公告
呼和浩特市公安局新城区分局于 2006年要要要2008年间袁在日常管理和各专项活动中袁查扣收缴了赃车及其他车辆 30辆遥 多年来袁虽警方努力查找袁但并未找到车主袁仍

有 22辆车无人认领遥 根据有关规定袁现对 22辆车予以公告袁希望车辆所有人在公告日期 30日之内袁携带上述车辆的合法证明等相关手续到我局认领遥 公告期满袁逾期未领者袁
将对上述车辆按照无主车辆进行处理遥

序号 车型 车号 颜色 车况 车架号 序号 车型 车号 颜色 车况 车架号

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

老桑

桑 2000
克莱斯

北京 Jeep
桑塔纳

宾利

丰田

桑 2000
一汽大众

红旗

无

无

无

无

无

无

无

蒙M00027
无

无

蒙 K81646

黑

黑

黑

白

黑

黑

黑

黑

白

黑

白

一成

三成

二成

三成

二成

二成

二成

二成

二成

二成

二成

公 告

WVWZZZ33ZMW004121
LSVJF0333XBO282969
LENFJ28FXME000773
LE2FK23F8TC000046
1G6DW52P7TR704903
找不到

找不到

WVWZZZ33ZWWX018856
LFVAA1LG733026853
LFPH4A319005404
ST17 7914疑疑疑疑
呼和浩特市公安局新城区分局

2018年 7月 17日